Dyjice - CZ063.3707.6112.475 - stav 15. 12. 2015

A. OBEC

Dyjice
Cislo obce
PRVKUK

Kod obce
PRVKUK

Kod obce

Cislo ORP (CSU)

475

" o Sdowei 3

CZ063.3707.6112.475 Y

| uTaice
R L

587109

1511 (6112)

Nazev ORP Tel¢
Cislo POU 3034
Nazev POU Tel¢

Clenéni obce
Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti Kéd ¢&asti obce

obce PRVKUK

CZ063.3707.6112.0475.01 Dyjice 03419
CZ063.3707.6112.0475.02 Dolni Dvorce 03418
CZ063.3707.6112.0475.03 Dyjicka 03421
CZ063.3707.6112.0475.04 Stranna 03422

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Koéd casti
obce RUIAN

34193
34185
34215

34223

Obec Dyjice se nachazi cca 3 km jihovychodné od mésta Tel¢. Obec ma 4 mistni Casti: Dolni
Dvorce, Dyjice, Dyji¢ka a Stranna.

Obci Dyjice protéka otevieny prikop, ktery Usti do ficky Moravska Dyje.
Rozsah zastavby v obci Dyjice je v rozmezi 525 - 540 m. n. m., ve Stranna 530 - 560 m. n.
m., Dolnich Dvorcich 510 - 520 m. n. m., Dyji¢ce 525 - 540 m. n. m. Mistni ¢asti Dolni Dvorce
protéka Moravska Dyje.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev

casti obce

Dolni
Dvorce

Dyjice

Dyjicka

Stranna

Obec
Dyjice
celkem

Bydlici obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005 2010 2015

10

10

69

69

39

39

18

18

136

136

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

10

10

69

69

39

39

18

18

136

136

10

10

69

69

39

39

18

18

136

136

12

12

63

63

48

48

10

10

133

133

2020

12

12

62

62

51

51

133

133

2025

12

12

60

60

53

53

130

130

2030

12

12

58

58

56

56

128

128

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Dyjice 135

131

132 134 135

135

138

136

140

136

134 134

133

133 133
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni Dvorce - - - - - - 12
Dyjice - - - 63 62 60 58
Dyjicka - - - - - - 56
Stranna - - - - - - 2
Obec Dyjice celkem - - - 63 62 60 128

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Dolni Dvorce

V mistni ¢&sti Dolni Dvorce je ¢aste¢né vybudovany vodovod. Cést obyvatel jsou rovnéz
zasobeni vodou ze soukromych studni.

Mistni (méstska) cast Dyjice

Mistni ¢ast Dyjice ma od roku 2011 vybudovany verejny vodovod v celkové délce cca 977 m
napojeny na pfivadé¢ Nova Rise - Telc.

Mistni (méstska) cast Dyjicka
V mistni Casti Dyjicka neni vybudovany verejny vodovod. Obyvatelé obce jsou zasobeni
vodou ze soukromych studni.

Mistni(méstskd) c¢ast Stranna

V mistni ¢asti Stranna neni vybudovany verejny vodovod. Obyvatelé obce jsou zasobeni
vodou ze soukromych studni.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) c¢ast Dolni Dvorce

V mistni Casti Dolni Dvorce doporucujeme napojeni na navrzeny zasobni rad pro obce
Myslibor a Vantvek. Obec bude pod tlakem VD) Hochlv kopec 2 x 250 m3 (653,0/649,7
m.n.m.). Pro upraveni tlaku bude vybudovana Sachta s reduk¢nim ventilem.

Mistni (méstska) cast Dyjice

Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Dyjicka
Navrhujeme napojit mistni ¢ast Dyjicka na nove vybudovany privadéc skupinového vodovodu
Nov4 Rise - Tel¢.

Mistni (méstska) cast Stranna

Navrhujeme napojit mistni ¢ast Stranna na nové vybudovany privadé¢ skupinového vodovodu
Nové Ride - Tel¢.

Navrhované zdroje pitné vody

Pro mistni ¢asti Dolni Dvorce, Dyji¢ka a Stranna se uvazuje se zdsobenim z UV Nov4 Rise.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro mistni casti Stranna, Dyjicka a Dolni Dvorce
realizace navrhovanych opatreni predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV
Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Dolni Dvorce - - - - - - -
Dyjice - - - - - - -
Dyjicka - - - - - - -
Stranna - - - - - - -
Obec Dyjice celkem - - - - - - -
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D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) c¢ast Dolni Dvorce

Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni. Odpadni vody jsou
individualné zachycovany v jimkach nebo septicich.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Dyjice
Mistni ¢ast ma vybudovanou jednotnou kanaliza¢ni sit v rozsahu cca 547 m.

V obci neni vybudovana cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Dyjicka
Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni sit. Odpadni vody jsou

individualné zachycovany v jimkach nebo septicich.

V mistni Casti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) c¢ast Stranna

Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni sit. Odpadni vody jsou
individualné zachycovany v jimkach nebo septicich.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) c¢ast Dolni Dvorce

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Dyjice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zptsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Dyjicka
Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti

zneskodnovany individualnim zplsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstskd) c¢ast Stranna

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Dyjice nenavrhuje zadné
opatreni.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Dolni Dvorce 700,0 - 700,0
Dyjice - - -
Dyjicka 1 000,0 - 1000,0
Stranna 500,0 - 500,0
Obec Dyjice celkem 2 200,0 - 2 200,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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